
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Jbowickiego 
z dnia ...s$k.. . . $0d£K-

w sprawie odwołania Pani Elżbiety Skonecznej ze stanowiska Dyrektora 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu, 
w związku z przyjęciem rezygnacji

Na podstawie art 32 ust, 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045 i 1890) 
art. 38 ust.ł pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2014 r. poz. 7; z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418
1 1629; z 2016 r. poz. 35, 64 i 195) art. 23 ust. 1 pkt 1, 88 i 91 c ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191; 
z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418) w związku z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, 1662; 
z 2015 r. poz. 1066, 1220, 1224, 1240 i 1268) uchwala się, co następuje:

§1. Z dniem 31 maja 2016 r. odwołuje się Panią Elżbietę Skoneczną 
ze stanowiska Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa 
Chełmońskiego w Łowiczu, w związku z przyjęciem rezygnacji ze stanowiska 
dyrektora szkoły, za zgodą stron, bez trzymiesięcznego wypowiedzenia.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
z dniem 31 maja 2016 r.

Członkowie Zarządu:

Krzysztof Figat - Starosta Łowicki 

Grzegorz Bogucki - Wicestarosta Łowicki 

Jacek Chudy - Członek Zarządu




